
Vendula B. (evendulinka) ID 30795 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 12:53

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
 Rezervace držím 2 dny. Již objednané zboží rezervuji nejdéle týden za účelem proběhnutí platby. Rezervace může být
vzájemnou dohodou prodloužena, pokud se tak nestane, tak přenechávám dalším zájemcům. V ceně zboží není započítáno
poštovné. To se připočítává po objednání dle tarifů České pošty (zásilky posílám doporučeně). U každého kousku uvádím
poštovné, někdy se může stát, že skutečné poštovné při odesílání konkrétního balíčku může být nižší nebo naopak vyšší.
Doma sice věci vážím, ale vždy se prostě netrefím. Tím, že věc objednáváte, tedy berete na vědomí i výši poštovného, která je
u zboží uvedena.

 Platba za zboží probíhá převodem na účet, jehož číslo společně s dalšími konkrétními informacemi sdělím v rámci komunikace
se zákazníkem po objednání zboží.

 Po přijetí platby za zboží na účet co nejdříve odesílám balíček - nejpozději třetí pracovní den.

 V případě platby na účet do 100,- připočtu ještě 5,- za poplatek bance.

 Jedná se o soukromý prodej věcí po mně, rodině nebo těch, které jsem kupila nebo někdo z rodiny tady a není nám (všechny
věci jsou přeměřeny a pečlivě nafoceny a popsány včetně případných vad), proto si rozmyslete zda o věc máte skutečně
zájem, raději se několikrát ptejte.Zboží nelze vrátit, proto si prosím dobře rozmyslete jeho koupi. Pokud Vám přecejen
nevyhovuje např. co se týče špatně odhadnuté velikosti, barvy apod., tak budu ráda, když své zboží nabídnete dále na MMB v
rámci svých alb. Můžeme se ale v určitých případech dohodnout i jinak - vše tedy záleží na vzájemné dohodě.

 Děkuji za návštěvu mých alb a přeji příjemný den
 Vendula

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

